

Ref: SIDBI/TRMV/L001314110

February 13, 2024

Tο.

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Limited बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East) म्ंबई/ Mumbai-51

> विषय: घोषणा Sub: Announcement

महोदया /महोदय, Madam/Sir

यह सुचित किया जाता है कि भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक के निदेशक मंडल ने 12 फरवरी, 2024 को आयोजित अपनी 221वीं बैठक में बैंक के बोर्ड में सदस्य के रूप में Co-Option के लिए नामांकन तथा पारिश्रमिक समिति (Nomination and Remuneration Committee) द्वारा अनुशंसित नाम पर विचार किया है। नाम को अंतिम रूप देने की प्रक्रिया चल रही है

This is to inform that the Board of Directors of Small Industries Development bank of India at its 221st meeting held on February 12, 2024, has considered the name recommended by the Nomination and Remuneration Committee for co-option as a member in the Board of the Bank. The procedure of finalization of name is under process.

> कृते भारतीय लघ् उद्योग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> > (विष्ण् क्मार साह /Vishnu Kumar Sah) कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, वान्द्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, वान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in